Eodem. Antrecht achtet sich das Lehn zu mieten oder zu empfangen nicht schuldig, begehret  
 schriftliche andwirth.

Eodem. Salomo Schadewitz, bittet, nachdem Er seine Buchdruckers Pflichte nuhnmehr geleistet,  
 fol. 12 r. daß er, wie newlich gebeten, neben anderer arbeit alßien trüßen | möge den Psalter, Evangelii buch teutsch,  
 jo dan auch lateinische vnd teutsch beschammen, Syrah, Haberman, Lobwaffer, New Testament, Heidel-  
 bergischen Catechismus vnd hiesiger Stadt gebrauchliches gesang Büchlein. Domini Professores consentimt.

XVIII. d. Maii. D. D. Johannes Henricus Danherus, Consiliarius Cassellanus ab Illustrissimo  
 Principe est declaratus Academiae Procancellarius, atque eo nomine à Dn. Reinhardo Schefflero  
 Praeside Professoribus commendatus in Academico consistorio, hoc actu praevio, duobus illis pre-  
 sentibus auditae sunt rationes Academicae.

X. d. Jun. Pastores, praetor, Consules et Senatores Allendorphenses ex aliquo tempore  
 quatuor praesentarunt Stipendiarios. Cum vero renovata Rei Stipendiariae ordinatione dubium illis  
 esset motum, an ille numerus deinceps esset concedendus, scripserunt ad Rectorem 21. d. Febr.  
 hujus anni missa transactionis cuiusdam copiā, quā promiserunt An. 1559 se quot annis in usum  
 Stipendiariorum soluturos centum et viginti Florenos, qui in quatuor imponderentur Stipendiarios,  
 adeoque in singulos triginta. Respondit Rector hodie, recentiorem esse ordinationem factam  
 13. Martii Ao 1566. sub Illustrissimi Guilielmi Sapientis et Consiliariorum tum Ecclesiasticorum tum  
 Secularium manu, qua Allendorphensis conceduntur tres Stipendiarii, pro quibus 60. solvantur  
 Floreni, et sexaginta deputantur aliendis Majoribus. Viderent igitur an velint quartum nominare  
 Stipendiariae rei curatoribus, qui fortasse adhaesuri essent ordinationi recentiori, donec aliud im-  
 petretur ab Illustrissimo Principe.

Leges Rei Stipendiariae sunt in Philosophorum praesentia Stipendiariis preelectae, à lectione  
 moniti sunt diligenter de carum observatione: Cum vero multi ex illis neglecta lege justo diutius  
 fol. 12 v. in patria haeserint, et quidem aliqui duas, alii tres, etiam aliqui quatuor septimanas ultra statum  
 terminum emanserint, ad rationem reddendam sunt evocati, qui justam rationem non poterant reddere,  
 iis poena dictata et quidem Carceris, quam luant servata proportione, paedagogicus vero debet in  
 paedagogio virgis probè caedi.

XIII. d. Jul. In Consistorio eum in Seminarium omnes consentirent, vocatus est et assig-  
 natus ei locus in paedagogio tertius, obligatus ad 4. horarum laborem, singulis diebus subeundam,  
 et obediendum Dn. Paedagogiarchae juxta leges, commendatus tandem paedagogiarchae, et hic  
 jussus eum introducere, postquam fidem suam obligasset data dextrā.